ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

Сямженского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от  30.06.2022г.           № 556

О внесении изменения в решение

Представительного Собрания

Сямженского муниципального района

от 25.02.2011г. № 266

Представительное Собрание Сямженского муниципального

РЕШИЛО:

1. Внести в  персональный состав комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав Сямженского муниципального

района, утвержденный решением Представительного Собрания района от

25.02.2011г. № 266 «Об утверждении персонального состава комиссии по

делам несовершеннолетних и защите их прав Сямженского муниципального

района» (с последующими изменениями и дополнениями) (далее –

комиссия), следующее изменение:

1.1. Вывести из состава комиссии Малышеву Е.Н.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте

Администрации Сямженского муниципального района http://сямженский-

район.рф. в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Информацию о размещении настоящего решения на официальном

сайте администрации Сямженского муниципального района опубликовать в

газете «Восход».

Глава Сямженского

муниципального района                                           С.Н. Лашков